
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 012/2022

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 24 de fevereiro de 2022
Data de Abertura: 15 de março de 2022
Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

Edital de Licitação 012/2022, Modalidade Pregão Eletrônico, Processo 027/2022, contratação de empresa do ramo
para renovação de coberturas de Seguro Total de 25 (vinte e cinco) veículos e de cobertura de Seguro RCO de 9
(nove) veículos da frota municipal, para Diversas Secretarias.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2835/Qzi55lnuOLfatyqWAt0tihl6TaIn2HUW.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2835/Qzi55lnuOLfatyqWAt0tihl6TaIn2HUW.pdf

